J07BH01  

Codice interno: 706205661 - Fascia: C - IVA: 10,00% 

Prezzo al pubblico confezione (con IVA) € 820,90 (ottocentoventi,novanta) 

Prezzo al pubblico unitario (con IVA) € 82,09 (ottantadue,zeronove) 

Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 74,62727 

(settantaquattro,sessantaduemilasettecentoventisette) 

Sconto complessivo su Pr. Pubbl. unitario (senza IVA): 58,72822% 

(cinquantotto,settantaduemilaottocentoventidue percento) 

Prezzo confezione offerto (senza IVA) € 308,00 (trecentootto,zerozero) 

Prezzo unitario offerto € 30,80 (trenta,ottanta) 

Principio attivo: vaccino Rotavirus vivo attenuato 

ROTARIX SOSPENSIONE ORALE, TUBO SPREMIBILE 

Vaccino anti Rotavirus vivo attenuato di origine umana, ceppo RIX4414, prodotto su linee cellulari

[...]

J07BH01  

Codice interno: 706202661 - Fascia: C - IVA: 10,00% 

Prezzo al pubblico confezione (con IVA) € 82,09 (ottantadue,zeronove) 

Prezzo al pubblico unitario (con IVA) € 82,09 (ottantadue,zeronove) 

Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 74,62727 

(settantaquattro,sessantaduemilasettecentoventisette) 

Sconto complessivo su Pr. Pubbl. unitario (senza IVA): 58,72822% 

(cinquantotto,settantaduemilaottocentoventidue percento) 

Prezzo confezione offerto (senza IVA) € 30,80 (trenta,ottanta) 

mailto:ufficio-gare@gsk.com

Prezzo unitario offerto € 30,80 (trenta,ottanta) 

Si precisa che i prezzi applicati rimarranno fissi per tutta la durata dell’offerta ad eccezione dei